
2021年４月 5 日 
 
ホール関係者 各位 

 
 

「弊社ショールームご来場時のお願い」について 

 
 

北電子ホールディングスグループでは、新型コロナウイルス感染症に考慮し、お客様の
安全確保の観点から感染拡大防止への取り組みを進めております。皆様のご理解とご協力
をお願い致します。 

 
 

【弊社ショールームご来場時のお願い】 
1. 事前に弊社担当営業へご連絡を頂き、日時のご予約をお願い致します。 
2. 可能な限り最少人数でご来場下さい。 
3. ご入場の際は、会場内に設置された消毒液で手指の消毒をお願い致します。 
4. 会場内に使い捨ての手袋をご用意しておりますので、ご自由にご着用下さい。ご入場

の際は、マスクの着用と検温のご協力をお願い致します。 
5. 直近数日間で発熱された方、咳症状がある方、体調がすぐれない方はご来場をお控え

下さい。 
 
 
以上、引き続きご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、お願

い申し上げます。 
 
※ホール関係者様向けのショールーム開放となる為、ホール関係者様以外（一般のお客
様）はご来場頂く事はできません。 

 
 

以上 


